100比特超导量子计算机微波线缆组件招标公告
量子科技长三角产业创新中心委托 中招国际招标有限公司 ，就其需采购的 100比特超

导量子计算机微波线缆组件在国内组织公开招标，欢迎符合招标公告投标资格条件的各供应

商前来参加投标。

一、招标编号：KY-CL-2025-072（TC259J1BL）

二、招标项目名称：100比特超导量子计算机微波线缆组件

三、采购预算及最高限价：

采购预算：人民币壹仟叁佰伍拾万元整（￥13,500,000.00元）

最高限价：人民币壹仟贰佰万元整（￥12,000,000.00元）

四、采购需求：本次拟采购 1套 100比特超导量子计算机微波线缆组件。具体要求详见

招标文件。

五、交货时间：合同签订后 1个月内

六、投标单位资格要求：

（一）合格投标人的一般条件：

1、投标人须为具有独立承担民事责任的独立法人或其它组织（须提供营业执照复印件

加盖公章）；

2、投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供会计师事务所出具的

2024 年度财务审计报告复印件加盖公章，或银行出具的资信证明文件复印件加盖公章（距

开标时间三个月内开具）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供承诺函原件（须提供承诺函原件